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Redovisning av kommunalt partistöd och
granskningsrapport

Blanketten är ett stöd för redovisning av hur partistödet har använts under
föregående år. Om utrymmet i rutorna nedan inte är tillräckligt kan bilagor
bifogas. Redovisningen ska skickas till Stockholms stad, KF/KS kansli
(registraturet) senast den 30 juni året efter det att partistödet har betalts
ut. Beslut om att betala ut partistöd fattas av kommunfullmäktige en gång
per år. Partistödet betalas ut varje år och får bara ges till ett parti som är
en juridisk person.

Hur redovisning och granskningsrapporten ska genomföras framgår
närmare av prop. 2013/14:5 sid 78-79 samt SKR:s (SKL:s) cirkulär 14:12

Partiets namn Or . nr.
Vänster artiet 862463-1650

Summa partistöd som partiet har fått utbetalt från kommunen under
det gångna året.

____1 _s4_3_o_o_o ___.l
Lokalkostnader/deltagande i utbildningar/ersättning till föreläsare/
material/utskick/övriga kostnader m.m.

Resor/ konferenser//utbildningar/kurser 464 993, utåtriktad verksamhet
165 454, förbrukningsinventarier 6 887, administrativa kostnader 23 997,
övrigt 41 841,95

Delar av partistödet som överförts till andra delar av
partiorganisationen (Vilka motprestationer har erhållits för att stärka
partiets ställning i den kommunala demokratin?)

6 462 410 kr har överförts till partidistriktet för utåtriktat arbete
samt samordning de kommunal politiska frågorna gentemot
partiföreningar, samarbetsorganisationer och andra aktörer

• Köpta tjänster från andra delar av partiorganisationen (Vilka
motprestationer har erhållits för att stärka partiets ställning i den
kommunala demokratin?)

Ombudsmannatjänster för staden, representantskap, fortbildning,
framtagande av material samt stöd i samband med utåtriktade
aktiviteter

Fonderade medel inför nästa val

377 375,83 kr
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Härmed intygas att redovisningen är sanningsenlig samt att partistödet
har använts i enlighet med det ändamål som framgår av 4 kap. 29 § första
stycket i kommunallag (2017:725).

Ort och datum Ort och datum

Ordförande Kassör/Kanslichef

Namnfört dli ande ande
August Flensburg Vicci Friberg

Nedan ska den av partiet utsedda särskilda granskaren avge sin
granskningsrapport. Granskaren ska i första hand uttala sig om huruvida
redovisningen ger en rättvisande bild av hur partistödet har använts. Det
är inte granskarens uppgift att avgöra om användningen överensstämmer
med ändamålet för partistödet.

Granskningsrapporten bör innehålla en redogörelse för på vilket sätt
granskningen genomförts och vilket material som legat till grund för
granskningen för att underlätta för utomstående att värdera
granskningsrapporten.

Granskningsrapport
Rt:visio11~hedattc1se för st~t·ek,·11 för Vänsierir1·1rtiets
kommunfullm;.iidi9egrupp i Stoc:kfmlms stad.
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• I
Bo Leir vrdal

Ort och datum
Stockholm den 23 april 2024

Granskare Namnförtydligande
Bo Leinerdal,
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I Asa Brunius
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Revisionsberättelse för styrelsen för Vänsterpartiets
kommunfullmäktigegrupp i Stockholms stad.

Undertecknade av fuJlmäktigegruppen utsedda revisorer har granskat
kommunfullmäktigegruppens räkenskaper för verksamhetsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Vår revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i
räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och
styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsbokslutet. Vi
har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma
om någon styrelseledamot har handlat i strid med gällande stadgar och beslut.

Vi konstaterar att årsbokslutet har upprättats i enlighet med redovisningssed i Sverige.
Utgifter och intäkter har verifierats på ett tillfredställande sätt. Arets resultat är ett överskott
om 377 376 kr som disponeras genom överföring till valfond inför nästa val.

Undertecknade revisorer tillstyrker att gruppstyrelsen beviljas ansvarsfrihet för perioden
2023-01-01 - 2023-12-31.
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